
ATO DO PRESIDENTE N°$'fj .DE 1995

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuiÇÕes regimentais, nos termos da Resolução nO 079/93, e conforme consta do
Processo n° OOO.066/95-CLDF,

RESOLVE:

EXONERAR JOSÉ FRANCISCO CAMPOS NÓBREGA, matricula
nO 11.450-57, do cargo em comissão de Chefe de Seção, CL-13, da Seção de
Administração de Sistemas, da Coordenadoria de Modernização e Informática, da
Presidência.

1) Devolver o servidor ao órgão de origem.

\

de 1995.
\

,

. '(.~

I ' ,. \ \"
. I ) i, ., \
/


